
SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ 

ČÍSLO: EANOO/23/063 

mezi: a: 

Letiště Karlovy Vary s. r. o.  

K Letišti 132, Olšová Vrata 
360 01 Karlovy Vary 

IČO: 26367858 
DIČ: CZ26367858 
Bankovní spojení: Komerční banka 
Moskevská 2147/19, 361 19   Karlovy Vary 
Číslo účtu: 19736-341 kód banky: 0100 
OR: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 15872 

Telefon: +420 606 615 135 E-mail: provoz@airport-k-vary.cz Datum vystavení: 12.07.2023 Vyřizuje: Hloušek 

Položka Popis plnění Množství Cena / j. 

1 

Na základě Vaší nabídky ze dne 14.4. 2023, která je nedílnou součástí této 
objednávky, u Vás objednáváme opravu elektroinstalace po požáru v rozsahu: 

 Výměna osvětlení a kabeláže pro vstupní osvětlení; 

 Výměna topných kabelů; 

 Instalace proudových chráničů s obloukovou ochranou (proudové chrániče budou 
dodány LKV s.r.o.) 

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady dodavatele vč. dopravy 

soubor 122.994, - Kč 

 Částka k úhradě včetně DPH  122.994, - Kč 

Dodací lhůta: 31.08.2023 
Způsob platby: 

převodním příkazem. Na faktuře musí být vždy 
uvedeno číslo tohoto smluvního ujednání. 

Splatnost faktury: 

do 14 dnů od data doručení 

Místo dodání: 

Letiště Karlovy Vary 

Záruční doba: 24 měsíců 

Jiná ujednání: 

Oprávněné osoby objednatele, které schvalují skutečný rozsah provedených prací a jsou oprávněny převzít dokončené dílo: 
Petr Hloušek, vedoucí Úseku technický provoz nebo jím pověřený pracovník. 

Zhotovitel se zavazuje, že se bude při provádění prací řídit pokyny provozovatele letiště s ohledem na provoz. 

Zhotovitel se zavazuje spolupracovat při realizace s dodavatelem opravy pláště firmou VerticalZip s.r.o. a současně se 
zavazuje přizpůsobit se jejímu časovému harmonogramu. 

Objednatel bere na vědomí, že v případě zpoždění prací při opravě pláště budovy může být adekvátním způsobem zpožděna i 
oprava elektroinstalace. 

Faktury za provedené služby zašlete na adresu Letiště Karlovy Vary, s.r.o. nebo elektronicky na fakturace@airport-k-vary.cz 

Podpisem tohoto smluvního ujednání se dodavatel zavazuje za uvedených podmínek provést výše specifikované plnění. Pokud není 
stanoveno jinak, řídí se právní vztahy založené tímto smluvním ujednáním příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění. Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody na nich přechází na společnost Letiště Karlovy Vary s.r.o. jejich 
převzetím. Jakékoli změny tohoto ujednání mohou být provedeny pouze písemnou formou. 

Dodavatel: Rostislav Visinger 

Podnikatel 
 

Datum:  

Objednatel: Ing. Václav Černý 
Provozní ředitel 
Letiště Karlovy Vary s.r.o. 

Datum: 12.07. 2023 

 

Rostislav Visinger 

Palackého 709 
Chodov 357 35 

IČO: 04032233 
DIČ: není plátce DPH 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
OR: Fyzická osoba podnikající dle 

živnostenského zákona 

mailto:fakturace@airport-k-vary.cz

